DATO ATTO che con decreto sindacale n° 5 del 10.05.2024, gli era conferito l’incarico di 
Responsabile dell’Area di Vigilanza, Commercio e Polizia Amministrativa; 

PREMESSO che con proprio atto d'impegno n. 880 del 13/10/2025 si disponeva di impegnare, la 
somma complessiva di € 11700,00 (undicimilasettecento/00), per il servizio di accalappiamento dei cani 
vaganti o randagi su tutto il territorio del Comune di Sant’Arcangelo, il trasporto, la custodia ed il 
mantenimento degli stessi in apposito ricovero autorizzato ai sensi di legge, in attuazione della scheda

[...]

NOTARFANCESCO Antonio con sede in Paterno (PZ) alla c/da Cerzolla;  

VISTA la fattura n. 221/FE/2025 del 01/12/2025, emessa dalla suddetta ditta, acquisita agli atti del 
Comune in data 03/12/2025, al prot. n° 15456, con la quale chiede la liquidazione dell'importo di € 
4484,72 (quattromilaquattrocentoottantaquattro/72), per l’effettuazione del servizio in questione durante 
il mese di Novembre u.s.; 

DATO ATTO che la suddetta ditta risulta in regola con le contribuzioni previdenziali, giusta DURC 
prot. n. INAIL_51400607, acquisito mediante procedura on line, allegato alla presente; 

ATTESO  che, ai sensi della L. n. 190/2014, art. 1, comma 629, l’imponibile pari a € 3676,00 
(tremilaseicentosettantasei/00) viene liquidato alla sopra citata ditta e l’IVA, pari a € 808,72 
(ottocentootto/72) viene trattenuto dall’ente per effettuare successivo mandato all’erario; 

RICONOSCIUTA la regolarità della spesa poiché effettuata nel rispetto delle disposizioni di legge e 
dei regolamenti comunali; 

RITENUTO, pertanto, legittimo il diritto del creditore;

[...]

267/2000 e successive modifiche; 

D I S P O N E 

 di liquidare, a valere sull’ impegno assunto con propria determinazione n. 880 del 13/10/2025, 

alla MPL Pippo di NOTARFANCESCO Antonio con sede in Paterno (PZ) alla c/da Cerzolla, la 
somma di  € 3676,00 (tremilaseicentosettantasei/00), esposto in fattura n. 221/FE/2025 del 
01/12/2025, senza rilievi da parte dello scrivente, emessa a fronte dell’intervento; 

 di trattenere l’importo di € 808,72 (ottocentootto/72)  a titolo di IVA al 22%, ai sensi della L. n. 
190/2014, per successivo mandato all’erario; 

- di accreditare la somma di  € 3676,00 (tremilaseicentosettantasei/00) sul c.c. bancario di cui si 

omette il numero per motivi di tutela della privacy, riportato all’interno dell’allegato al presente 
provvedimento, detenuto agli atti di questo Ufficio e non pubblicato; 

- di imputare la relativa spesa all'intervento di cui al capitolo P.E.G.